
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 209 /2017

Burmistrzo Poniecq
z dnio I g mojo 2017 r.

GG i MK.6B40 .1.4.2011

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana z:arządzeniem nr 2O9l2O17 Burmi strzaPonieca
infbrmuje' ze w dniu 19 maja 2011 r. W Sali nr 7 Urzędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograni czony na
sprzedaŻ nieruchomości niezabudowanej' położonej W Poniecu oznaczonej
geodezyjnie jako działka nr 1 192120 o powierzchni 125] m2 opisanej w księdze
wieczystej KW PO 1 Y/0003 1929 I 4.

Cena w}rvoławcza netto nieruchomości wynosiła 44.850,00 zł.
(słownie: czterdzieści cztery tysiące osiemset pięcdzies tąt złotych 00i 100).

Do dnia 15 maja 2011 r., 1 osoba dokonała wpłaty wadium w kwocie 4.500,00
zł. (słownte: cztery tysiące pięcset złotych 00/100)'

Do dalszego przetargu dopusZczono 1 osobę.

W wyniku przetargu opisaną wyŻe1 nieruchomości nabyli Państwo Justyna
i Mirosław Smektała, za cenę netto 45.300,00 zł., ktora została powiększona
o 23% podatek VAT w wysokości 10.419,00 Zł., co stanowi cenę brutto
55.119,00 zł.

Była to najwyżSza cena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 4.500,00 zł zaltcza się
przedmiotowej ni eruchomości.

na poczet ceny nabycia

Przewodniczący Przetargowej

Wywieszono 19 mĄa 2011 r.

Zdjęto dnia

Krys Iewlcz


